

QBite Technologies Aps

CVR-nr.: 42354155

Hannemanns Allé 10
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2023

Rune Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QBite Technologies Aps
Hannemanns Allé 10
2300 København S

Telefonnummer: 23272873
e-mailadresse: rl.watermelon.ai@gmail.com

CVR-nr.: 42354155
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i danske og udenlandske selskaber som beskæftiger sig med udvikling og ejerskab af ejendomme. Selskabet har ved udgangen af 2022 begrænset aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat efter skat på DKK 1.365, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på DKK 37.392, og en egenkapital på DKK 37.392. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | -5.713 |
| Bruttoresultat | | 0 | -5.713 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -5.713 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.745 | 620 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -996 | |
| Ordinært resultat før skat | | 1.749 | -5.093 |
| Skat af årets resultat | | -384 | 1.120 |
| Årets resultat | | 1.365 | -3.973 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.365 | -3.973 |
| I alt | | 1.365 | -3.973 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 13.642 | 1.120 |
| Andre tilgodehavender | | 2.745 | 772 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.387 | 1.892 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 30.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 30.000 |
| Likvide beholdninger | | 21.005 | 5.225 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 37.392 | 37.117 |
| AKTIVER I ALT | | 37.392 | 37.117 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -2.608 | -3.973 |
| Egenkapital i alt | | 37.392 | 36.027 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 90 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | | 1.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 1.090 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 1.090 |
| PASSIVER I ALT | | 37.392 | 37.117 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret